

# **APPSOLUTIONS ApS**

Frilandsvej 85  
9800 Hjørring

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/12/2020**

---

**Thomas Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            APPSOLUTIONS ApS  
Frilandsvej 85  
9800 Hjørring

e-mailadresse:        admin@app-solutions.com

CVR-nr:                25921631

Regnskabsår:         01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af IT-konsulentstjenester samt tilgrænsende områder.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør -70.261 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende. Der er i regnskabsåret gennemført kapitalnedsættelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>707.311</b>	<b>839.712</b>
Personaleomkostninger .....		-774.255	-620.215
Lønninger .....		-748.615	-596.041
Andre omkostninger til social sikring .....		-5.394	-5.231
Andre personaleomkostninger .....		-20.246	-18.943
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-66.944</b>	<b>219.497</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	3.175
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.317	-13.828
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-70.261</b>	<b>208.844</b>
Skat af årets resultat .....		15.211	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-55.050</b>	<b>250.653</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-55.050	250.653
<b>I alt .....</b>		<b>-55.050</b>	<b>250.653</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			436
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		154.496	149.064
Udsudte skatteaktiver .....		57.020	41.809
Andre tilgodehavender .....		10.764	24.129
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....			3.971
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>222.280</b>	<b>219.409</b>
Likvide beholdninger .....		9.049	1.392
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>231.329</b>	<b>220.801</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>231.329</b>	<b>220.801</b>



# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv. ....		40.000	500.000
Andre reserver .....		65.451	
Overført resultat .....		-54.224	-394.549
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>51.227</b>	<b>105.451</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.974	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.974</b>	
Gæld til banker .....		28.639	64.454
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		28.816	25.088
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		120.673	25.808
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>178.128</b>	<b>115.350</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>180.102</b>	<b>115.350</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>231.329</b>	<b>220.801</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ekhaya Holdings ApS, CVR-nr. 25 92 16 90 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

### Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 28 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 0 t.kr.  
Tilgodehavender tilknyttede virksomheder 154 t.kr.  
Andre tilgodehavender 10 t.kr.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>	
Gennemsnitligt antal ansatte .....		1
Lønninger og gager	748.615	596.041
Andre omkostninger til social sikring	5.394	5.231
Personaleomkostninger i øvrigt	20.246	18.943